
Fushat e përdorimit

Polesterol i  ekstruzionuar-shkumë e ngurtësuar me
sipërfaqe me ndarje për rrethimin izolues.

Karakteristikat

n Izolim termik

Përpunimi

Të dhëna teknike

Numri i artikullit 2000148774 11332 2000148776 11336 11342

EAN 9003304113309 9003304113323 9003304113347 9003304113361 9003304113422

Paketimi

Sasi për njësi 15 m²/Nj. 9 m²/Nj. 6,75 m²/Nj. 6 m²/Nj. 3,75 m²/Nj.

Njesi per palete 20 Copë/Nj. 12 Copë/Nj. 9 Copë/Nj. 8 Copë/Nj. 5 Copë/Nj.

Gjerësia 125 cm

Lartësia 60 cm

Trashësia e izoluesit
termik

20 mm 30 mm 40 mm 50 mm 80 mm

Reaksioni ndaj zjarrit E EN 13501-1

Përcjellshmëria
termike

0,035 W/mK

Dendësia bruto ca. 30 kg/m³

Temperatura
nëntokësore

0-5 °C

Numri i artikullit 2000148780

EAN 9003304113446

Paketimi

Sasi për njësi 3 m²/Nj.
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Numri i artikullit 2000148780

Njesi per palete 4 Copë/Nj.

Gjerësia 1250 mm

Lartësia 600 mm

Trashësia e izoluesit
termik

100 mm

Reaksioni ndaj zjarrit E EN 13501-1

Përcjellshmëria
termike

0,035 W/mK

Dendësia bruto ca. 30 kg/m³

Temperatura
nëntokësore

0-5 °C

Kushtet e punimit

Gjatë fazës së tharjes dhe përpunimit, temperatura e
ambjentit dhe bazamentit nuk duhet të bjerë nën +5 °C.

Magazinimi

Magazinojeni në vënde të thata, nga lagështia dhe ndikimet
UV (dielli, drita).
Koha e magazinimit min. 12 muaj.

Udhëzime teknike dhe ligjore

Gjatë aplikimit të produkteve tona, respektoni të dhënat në
skedat teknike, të cilat janë në përputhje me standardet e
përgjithshme dhe specifike të vendit, si dhe të merren
parasysh rekomandimet e shoqatës kombëtare të
specialistëve.

Këshilla të përgjithshme

Kjo skedë teknike anullon dhe zëvendëson të gjitha
versionet e mëparshme. Të dhënat e këtyre udhëzuesve
teknike përkojnë me njohuritë dhe përvojën tonë praktike të
deritanishme. Ky informacion dhe të dhënat janë përpiluar
me kujdes dhe me ndërgjegje të plotë, por pa mbajtur
përgjegjësi për vendime ose veprime plotësuese që mund të
marrë vetë konsumatori. Të dhënat në vetevete nuk
provojnë asnjë lidhje ligjore ose detyrime të tjera anësore,

dhe normalisht nuk e ndalojnë konsumatorin të testojë
produktin për ato qëllime për të cilat edhe është prodhuar.
Produktet ROFIX si dhe të gjitha materialet përbërëse, i
nënshtrohen një kontrolli të vazhdueshëm, me anë të të cilit
garantohet një cilësi e pandryshueshme. Stafi ynë është I
gatshëm tju japë cdo ndihmë teknike në lidhje me
përdorimin, përpunimin si dhe mund të ofrojë edhe trajnime
praktike në lidhje me përdorimin e produkteve tona. Skedat
tona teknike më të reja, me të dhënat aktuale, mund ti gjeni
edhe në faqen tonë të internetit (www.roefix.com), ose mund
të kërkohen edhe pranë filjaleve rajonale në vënd.
Të gjitha të dhënat teknike të dhëna në këtë fletë produkti
janë përcaktuar në kushte laboratorike.
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